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12 Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

Yamalube R3 bLUCRU Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km ._._.
sab - T. Livre Yamalube R3 bLUcRU Cup 15/04/2023 09:45 . .....

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:56:09

FoTey

Volta Horadodia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3
p6  10:09:59.705 1:45.227 40.357 40.040
(169) BRUNO RIBEIRO
1 10:02:12.211 1:46.114 40.071 39.534 26.509 (782) JONAS JOSE VIEIRA
2 10:03:56.763 1:44.552 39.564 38.921 26.067 T 10:01:13.248 1:47.002 20.426 30.083 26.583
3 10:05:43.751 1:46.988 40.502 39.220 27.266 2 10:02:59.521 1:46.273 40.092 39.784 26.397
4 10:07:28.267 1:44.516 39.887 38.846 25.783 3 10:04:45.509 1:45.988 40.099 39.717 26.172
5  10:09:12.344 1:44.077 39.390 38.668 26.019 4 10:06:31.607 1:46.098 39.791 39.912 26.395
6  10:10:57.183 1:44.839 40.013 38.972 25.854 p5  10:08:13.212 1:41.605 40.213 39.914
7 10:12:40.819 1:43.636 39.093 38.598 25.945 6  10:11:28.176 3:14.964 40.477 27.144
(92) WILLIANS PIUI (58) BRUNO NOVILLO
T 10:01:12.599 1:44.460 39.686 39.046 25728 T 10:01:08.502 1:46.267 40.373 39.759 26.135
2 10:02:57.266 1:44.667 39.785 39.248 25.634 2 10:02:54.992 1:46.490 40.432 39.770 26.288
3 10:04:41.420 1:44.154 38.938 39.382 25.834 3 10:04:42.890 1:47.898 40.083 40.266 27.549
4 10:06:25.164 1:43.744 39.398 38.720 25.626 p4  10:06:33.649 1:50.759 40.096 40.724
5  10:08:10.818 1:45.654 39.821 39.274 26.559 5 10:10:58.443 4:24.79 56.145 30.465
6  10:09:54.840 1:44.022 39.505 38.708 25.809 p6  10:12:46.114 1:47.671 40.050 39.681
7 10:11:39.391 1:44.551 39.556 38.918 26.077
(78) KIK TAVARES
(82) FABRICIO ZAMPERETTI T 10:01:17615 1:48.145 41.003 40.633 26.509
1 10:02:12.221 1:45.740 39.961 39.380 26.399 2 10:03:05.106 1:47.491 40.879 40.307 26.305
2 10:03:56.800 1:44.579 39.686 38.859 26.034 3 10:04:52.464 1:47.358 40.670 40.215 26.473
3 10:05:44.034 1:47.234 39.281 41.329 26.624 p4  10:06:35.056 1:42.592 40.837 40.374
4 10:07:28.088 1:44.054 39.179 38.905 25.970 5 10:09:54.350 3:19.2%4 49,555 29.212
5  10:09:12.379 1:44.291 39.689 38.660 25.942 6  10:11:42.258 1:47.908 40.912 40.190 26.806
6  10:10:56.783 1:44.404 39.427 38.911 26.066
7 10:12:40.850 1:44.067 39.630 38.700 25.737 (77) FLAVIO TREVIZAN
T 10:01:29.066 1:48.761 41,119 20.823 26.819
(22) ALEX SCHULTZ 2 10:03:17.855 1:48.789 41.026 41.094 26.669
T 10:01:02.456 1:46.570 40.522 39.465 26.583 3 10:05:05.813 1:47.958 41.060 40.306 26.592
2 10:02:48.086 1:45.630 39.901 39.257 26.472 4 10:06:53.661 1:47.848 40,547 40.569 26.732
3 10:04:33.655 1:45.569 39.861 39.368 26.340 5  10:08:41.761 1:48.100 41.022 40.305 26.773
4 10:06:26.186 1:52.531 43,953 41.550 27.028 6  10:10:39.309 1:57.548 47134 42.954 27.460
5  10:08:10.697 1:44.511 39.485 39.018 26.008 7 10:12:33.997 1:54.688 42.185 45.892 26.611
6  10:09:55.501 1:44.804 39.989 38.839 25.976
p7  10:12:00.103 2:04.602 46.703 46.640 (260) EFRAIN BALLADARES
T 00116121 1:48.552 41.556 40.300 26.696
(37) LUCAS GUTIERREZ 2 10:03:04.425 1:48.304 41.170 40.494 26.640
T 10:01:08.451 1:46.760 20.774 39.849 26.137 3 10:04:52.289 1:47.864 40.902 40.508 26.454
2 10:02:55.831 1:47.380 41.109 39.848 26.423 4 10:06:41.084 1:48.795 40.738 41.488 26.569
3 10:04:42.592 1:46.761 39.953 40.136 26.672 5 10:08:30.808 1:49.724 41.153 41.556 27.015
4 10:06:28.096 1:45.504 39.991 39.409 26.104 6 10:10:21.048 1:50.240 41.486 41.393 27.361
5 10:08:14.443 1:46.347 40.042 39.579 26.726 7 10:12:10.367 1:49.319 41.356 41.112 26.851
6  10:10:01.478 1:47.035 40.569 39.995 26.471
p7  10:12:01.161 1:59.683 44.326 46.569 (104) TIAGO CRESPO
T 0:00:25.102 1:53.29 %4.184 41.782 27330
(30) MAURO SAPICO 2 10:02:13.707 1:48.605 41.744 40.298 26.563
1 10:00:56.250 1:47.569 40.823 40.102 26.644 3 10:04:01.582 1:47.875 40.635 40.424 26.816
2 10:02:43.460 1:47.210 40.808 40.018 26.384 4 10:05:49.649 1:48.067 40.738 40.488 26.841
3 10:04:29.693 1:46.233 40.088 39.761 26.384 5  10:07:37.705 1:48.056 40.850 40.263 26.943
4 10:06:17.115 1:47.422 40.054 39.795 27573 p6  10:09:27.864 1:50.159 41.356 44,888
5  10:08:13.574 1:56.459 45.089 43.843 27527 7 10:12:34.091 3:06.227 40.828 27.005
6 10:10:02.944 1:49.370 42.828 40.312 26.230
7 10:11:48720 1:45.776 39.569 39.782 26.425 (123) LUIS FERNANDO GARCIA
T 10:01:14.515 1:49.440 41.148 41.485 26.807
(76) FLAVIO BRITO 2 10:03:03.964 1:49.449 41.397 41.244 26.808
T 10:01:08.396 1:46.661 40.292 39.777 26.502 3 10:04:52.040 1:48.076 40.905 40.610 26.561
2 10:02:55.388 1:46.992 40.913 39.722 26.357 4 10:06:40.195 1:48.155 40.338 41.085 26.732
3 10:04:42.235 1:46.847 40.029 40.145 26.673 5 10:08:28.970 1:48.775 40.213 41.579 26.983
4 10:06:28.091 1:45.856 40.181 39.307 26.368 6  10:10:17.415 1:48.445 40.862 40.715 26.868
5 10:08:14.478 1:46.387 40.446 39.579 26.362 7 10:12:06.815 1:49.400 41.103 41.174 27.123
Cronometragem: GUTY ALVES Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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Volta Horadodia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3

(115) RAFAEL MILAZZO

1 10:02:59.589 1:52.076 42.356 42.435 27.285
2 10:04:50.555 1:50.966 41.681 42.087 27.198
3 10:06:40.980 1:50.425 41.500 42.058 26.867
4 10:08:30.704 1:49.724 40.945 41.655 27.124
5 10:10:20.956 1:50.252 41.351 41.553 27.348
6 10:12:10.502 1:49.546 41.043 41.357 27.146

(99) LEONARDO MARQUES

1 10:01:20.507 1:50.315 41.669 41.677 26.969
2 10:03:11.247 1:50.740 41.887 41.792 27.061
3 10:05:03.612 1:52.365 42.777 42.506 27.082
4 10:06:54.689 1:51.077 42.209 41.910 26.958
5 10:08:46.003 1:51.314 42.732 41.672 26.910
6 10:10:38.234 1:52.231 42.693 42.452 27.086
7 10:12:30.816 1:52.582 42.669 42.493 27420

(3) DUDU MASSUIA

1 10:02:49.221 1:54.263 43.630 42.720 27913
2 10:04:43.128 1:53.907 43.003 43.078 27.826
3 10:06:36.931 1:53.803 42.997 42.719 28.087
4 10:08:30.879 1:53.948 43.164 43.096 27.688
5 10:10:24.343 1:53.464 42.549 42.876 28.039
6 10:12:18.184 1:53.841 42.689 42.920 28.232

(15) WALLACE DIAS

T 10:01:32.839 156.933 74.59% 74.002 28.337
2 10:03:29.168 1:56.329 44.714 43.585 28.030
p3  10:05:25.437 1:56.269 43.730 43.361
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